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Cliente

Demonstrativo de Conta Vinculada

DANIELE RODRIGUES RIBEIRO

1

379.476.168-50

BB Tecnologia e Serviços, por representação estabelecida em contrato de prestação de serviços

7620667 - ATUALIZAçãO DE CALCULO

Observação(ões):

TAXAS UTILIZADAS NO CÁLCULO:

- CORREÇÃO MONETÁRIA com base na variação do índice do TJ-SP;
- JUROS DE MORA à taxa de 1,000% ao mês, sem capitalização, debitados no
final.

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

31.01.2024 SALDO CALCULO ANTERIOR - -84.167,18 -84.167,18 -84.167,18

31.01.2024 ESTORNO DE MORA - 8.448,28 -75.718,90 -75.718,90

01.02.2024 Correção monetária - -13,88 -75.732,78 -75.732,78

01.03.2024 Correção monetária - -613,44 -76.346,22 -76.346,22

01.04.2024 Correção monetária - -145,06 -76.491,28 -76.491,28

01.05.2024 Correção monetária - -283,02 -76.774,30 -76.774,30

01.06.2024 Correção monetária - -284,06 -77.058,36 -77.058,36

20.06.2024 MORA ATE 31/01/24 - -8.448,28 -85.506,64 -85.506,64

20.06.2024 Juros de Mora - -3.564,90 -89.071,54 -89.071,54

Saldo Devedor em 20.06.2024 -89.071,54

Obs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescrição

Taxas utilizadas no cálculo de inadimplência

TJ-SP 31.01.2024 93,1685 TJ-SP 01.02.2024 93,6996 TJ-SP 01.03.2024 94,4586

TJ-SP 01.04.2024 94,6380 TJ-SP 01.05.2024 94,9882

=
Legenda:

TJ-SP Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo
=Cálculo 3436373

BB Tecnologia e Serviços, por representação estabelecida em contrato de prestação de
serviços
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